附件2:

关于举办2014年高中化学优质课观摩
暨教学改革研讨活动的通知
各单位会员，各位理事、会员，相关教师：
根据“关于举办2014年高中化学优质课观摩暨教学改革研讨活动的预通知”的要求，决定于2014年10月下旬在湖北省武汉市举办高中化学优质课观摩暨教学改革研讨活动。现将有关事项通知如下。
一、会议内容
1．以现场教学、说课和微课等形式，进行高中化学优质课展示并研讨。
2．专家对现场展示课进行点评。
二、会议时间和地点
1. 会议时间：2014年10月21日至24日（21日下午报到，24日下午离会）。
2. 会议分组、报到地点及交通指南详见附件1。
三、会议费用
会议代表交会务费（含资料费）400元，中国教育学会个人会员凭会员证交300元。会务费统一由中国教育学会财务处收费并开具发票。
会议代表差旅、食宿等费用自理，回单位报销。
四、特别提示
1. 武汉正在建设中，市区交通较拥堵，出行请注意安全。
2. 会议准备有多媒体设备、实物投影仪、常规实验仪器和用品。参加展示的选手若需特殊仪器用品等请自备。报到当日，选手16:00至19:00到会场拷贝课件，并准备实验用品，评委19:30开会。
3. 请各省（自治区、直辖市）化学教学专业委员会负责人认真准备，务必将回执（见附件2）及参展教师相关材料（现场教学与说课的“教学设计”电子稿）于2014年10月9日前发至湖北省教研室孙老师（E-mail：sunxu668@vip.sina.com）、黄老师（E-mail：huangyy@pep.com.cn）。
五、会议联系人
孙老师  电话：13607169175

黄老师  电话：010-58758376，13439113939

中国教育学会化学教学专业委员会
湖北省教育学会中学化学专业委员会

2014年7 月

附件1： 分组、报到地点及交通指南
分组及报到地点
	会议分组
	报到地点
	会场地点

	第一组（北京、内蒙、辽宁、江苏、山东、湖北、广西、广东、贵州、云南、兵团）
	创意宾馆贵宾楼
汉口工农兵路38号
	武汉第二中学体育馆

	第二组（天津、山西、黑龙江、浙江、福建、江西、河南、海南、重庆、青海、新疆）
	武汉长航大酒店
汉口惠济路15号
	武汉第六中学会议厅

	第三组（河北、吉林、上海、安徽、湖北、湖南、四川、西藏、陕西、甘肃、宁夏）
	瑞安通缘宾馆
解放公园路43号
	武汉育才高中会议厅

交通指南
	到汉站点
组别
	天河机场
	武汉站
	武昌站
	汉口站

	第一组
创意宾馆贵宾楼

	约27公里
1. 打的约50分钟；
2. 机场巴士2号线到新华路青年路站下，步行到解放大道新华路站乘3路电车到工农兵路空军医院站下车即到。
	约17公里
1. 打的约30分钟；
2. 乘坐551路（起点）公交,在解放大道头道街站下车，步行1公里即到。
	约17公里
1. 打的约35分钟；
2. 乘坐轨道交通4号线,在洪山广场站下车，换乘轨道交通2号线,在江汉路站下，A口出，步行100米到中山大道乘2路电车，到工农兵路空军医院站下车即到。
	约6公里
1. 打的约12分钟；
2. 乘坐545路公交,在黄浦大街工农兵路站下车，步行900米即到。

	第二组
武汉长航大酒店
	约25公里
1. 打的约45分钟；
2. 机场巴士4号线到金家墩长途汽车站（汉口站）下，转533/724路公交到惠济路下车即到。
	约18公里
1. 打的约35分钟；
2. 乘坐610路（起点）公交车,在澳门路湖边坊下车，步行700米即到。
	约18公里
1. 打的约36分钟；
2. 在武昌站西广场出站，向左步行约1公里到中山路公交场站乘坐805路（起点）公交车到惠济路下车即到。
	约7公里
1. 打的约15分钟
2. 乘坐509路（起点）公交车到惠济路下车即到。

	第三组
瑞安通缘宾馆
	约26公里
1. 打的约50分钟；
2. 乘坐机场巴士2号线,在民航小区站下车，步行60米，转乘724路公交到解放公园路下车回走120米即到。
	约16公里
1. 打车约32分钟；
2. 乘坐610路,在解放大道劳动街站下车，回走左拐约500米即到。
	约17公里
1. 打车约35分钟；
2. 在武昌站西广场出站，向左步行约1公里到中山路公交场站乘坐805路（起点）公交车到解放公园路站下车，步行70米即到。
	约8公里
1. 打车约16分钟；
2. 乘坐509路（起点）公交车到解放公园路下车，步行120米即到。

说明：
1. 这次会议三个会场分别设立报到点，各组代表就近报到入住，各省领队及特聘专家统一到通缘宾馆报到入住。
2. 第一组入住创意宾馆贵宾楼，离会场稍远（1.6公里），会务组联系安排3台大巴车早送晚接，每次2趟，具体安排详见会议指南。
3. 会议期间的早餐在酒店就餐，中午由会务组提供简餐，晚餐自理（酒店可提供餐饮）。
4. 会议议程
	时 间
	地 点
	内 容

	21日下午
	各报到点
	报到登记，领取资料

	22日全天
	武汉二中、武汉六中、育才高中
	优质课观摩展评

	23日全天
	武汉二中、武汉六中、育才高中
	优质课、说课观摩展评

	24日上午
	武汉育才高中 会议厅
	专家点评、大会总结

	24日下午
	代表离会